
UCHolstebro, Slagterbutik

 

 

Døesvej 70

7500  Holstebro

28311257

18-11-2022 1
01-11-2022

1
29-09-2022

3Hygiejne: Vedligeholdelse
25-05-2022

1
1  
 
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse mellem fersk kød og færdigproducerede fødevarer
udbudt til salg fra butik. Ingen anmærkninger. Virksomheden
har redegjort for procedurer for oparbejdning af fersk kød samt
faglig vurdering i forhold til styring af fastsættelse af
holdbarhed. Kontrolleret virksomhedens procedurer samt
måling af temperaturer for varmbehandlede og nedkølede
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for optøning af fødevarer samt
procedurer for indfrysning af kød der anvendes til
spegepølseproduktion. Ok. Vejledt omkring procedurer der
sikrer at hakket kød indfryses inden for 24 timer efter hakning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af udstyr og
inventar i opskæringslokale til detailsalg og køkken uden
anmærkninger.
Virksomheden oplyser at reperation af fejelister ved døre til
detaillokale og tidligere engros virksomhed vil blive udarbejdet
i den kommende uge. Ingen anmærkninger. Virksomheden
oplyser at hylder i kølerum i tidligere engros afdeling vil blive
behandlet eller fjernet, da der er begyndede rustdannelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedurer for varmebehandling og nedkøling af fødevarer.
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Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for holdbarhedsvurderinger. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling og nedkøling for perioden september-november 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af færdigpakkede marinerede skinketern udbudt til salt i
butik. Ok. Virksomheden er vejledt generelt omkring reglerne for mærkning af færdigpakkede der sælges fra
disk over flere dage samt vejledt omkring udarbejdelse af ingrediensliste for færdigpakkede produkter der
sælges over flere dage, herunder videreførelse af ingredisenliste for sammensatte fødevarer som indgår i det
færdige produkt..
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. p.-nr. og
fødevareaktiviteter.


